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Dotyczy : postepowania przetargowego (ROZEZNANIE RYNKU) dotyczy

zakupu wyposazenia Dziennego Domu ,,Senior — Wigor” w Tuszynie

Zamawiajacy, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, ze w trakcie
okreslonego wyzej postepowania przetargowego wplyneto zapytanie.

Tre$¢ zapytania oraz wyjasnienie/odpowiedz.

Pytanie
Termin realizacji zaméwienia

Zwracamy sie z prosba o wydluzenie terminu realizacji Zamowienia
w czeéci V — Wyposazenie w sprzet medyczny i rehabilitacyjny do minimum 4
tygodni. Natomiast Szaf (poz. 4 i poz. 11) na styczen 2016 .

Zamawiajacy wymaga sprzetu z wyposazenie meblowego oraz rehabilitacji.
Sprzet meblowy jest produkowany na zamowienie okres realizacji to styczen —
informacja od producenta.

Odpowiedz
Nie wyrazamy zgody

Pytanie
Czes¢ V — poz. 2 parawan

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie koloru tkaniny zmywalnej parawanu
w kolorze biatym, niebieskim Iub zielonym.



Odpowiedz
Wyrazam zgode na kolor biaty

Pytanie
Czes$¢ V —poz. 5, Aparat do ultradzwiekow Sonaris S

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy nie popetnit omytki
poniewaz Aparat Sonaris S jest dwukanatowy natomiast w opisie widnieje zapis
,, urzadzenie jednokanatowe”. Zatem prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy
wymaga dwukanatowego Sonaris S czy jednokanatowy Sonaris M?

Odpowiedz
Aparat do ultradzwiekow Sonaris S

Pytanie
Czes¢ V — poz. 14 Kabina UGUL wraz z osprzgtem

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie kabiny UGUL wraz z osprzetem
standard o wymiarach: wysoko$¢ 200 cm, szerokos$¢ 200 cm i dtugos¢ 200 cm,
nieznaczna réznica wysokosci nie zmieni wlasciwosci uzytkowych.

Odpowiedz
Tak

Pytania
Cze$¢ V — poz. 15 — stot do masazu

Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie stotu bez otworéw na bananki.
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz
Nie

Pytanie
Czes$¢ V —poz. 15 — stot do masazu

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajgcy nie popetnit omytki
i wymaga otwory na bananki? Widnieje zapis ,,baranki”

Odpowiedz
Tak zaszta pomytka bananki

Pytanie
Cze$é V — poz. 16 lezanka rehabilitacyjna
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie lezanki o regulacji zagtowka

0 — 35 stopni.



Odpowiedz
Tak

Pytanie
Czes$¢ V — poz. 18. Drabinka rehabilitacyjna

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie drabinki:
Boki drabinek gimnastycznych wykonane sa z sosnowego, klejonego drewna
(28x120 mm). Owalne szczeble 30x38 mm wykonane sg z drewna bukowego.
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz
Tak
Pytanie

Cze$é V — poz. 19. Materac rehabilitacyjny
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie materaca 3-czgSciowego
o wymiarach 195x100x5 cm.

Odpowiedz
Tak

Pytanie
Czeé¢ V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji

Zwracamy sie z pro$bg o wyjasnienie jakiej wielko$ci (wymiary) watek
do masazu Zamawiajacy wymaga.

Odpowiedz
Wymiary watka do masazu: dlugos¢ 12,5 cm, szerokos¢ 6 cm

Pytanie
Czes¢ V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga krazka
do masazu dtoni?

Odpowiedz
Tak

Pytanie

Dotyczy: Czgé¢ V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jakiego krazka do masazu dtoni

Zamawiajgcy wymaga? Staby, sredni czy mocny?



Odpowiedz
Sredni

Pytanie
Cze$¢ V —poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jaka wielkos¢ piteczki kolczatki
do masazu zamawiajacy wymaga? 5, 6, 7, 8, 9, 10?

Odpowiedz
8 cm

Pytania

Dotyczy: Cze$é V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jakiej wielkosci pitki z ABS

Zamawiajgcy wymaga? 45, 55, 65, 75, 857

Odpowiedz
ABS 65

Pytania
Cze$¢ V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod
zapisem ,,pitka do rehabilitacji masujaca”? Czy Wymagana jest pitka z kolcami?
Jakiej wielkosci?

Odpowiedz
Pitka do rehabilitacji masujgca z wypustkami Srednicy 65 cm.

Pytanie
Dotyczy: Cze$é V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitaci

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jakiego oporu Zamawiajgcy wymaga
w gumach do masazu?

Odpowiedz
Guma do masazu 1,5 m $redni opor

Pytanie
Cze$¢ V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie co oznacza ,.koteczki do ¢wiczen?
Czy Zamawiajacy ma na mysli kuleczki do ¢wiczen dtoni? Jedli tak to ile i jakie
Zamawiajgcy wymaga?




Odpowiedz
Koteczki do éwiczen to Urzadzenie do ¢wiczen samowspomaganych konczyn
gbrnych

Pytanie

Dotyczy: Cze$é V — poz. 20. Drobny sprzet niezbedny do rehabilitacji?
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jakich wymiaréw watkow i jakich

ksztattek rehabilitacyjnych Zamawiajacy wymaga?

Odpowiedz

Watek rehabilitacyjny 10x30cm — 1 szt.
Watek rehabilitacyjny 20x60cm — 1 szt.
Klin rehabilitacyjny 20x15x10cm - 1 szt.
Klin rehabilitacyjny 30x20x16cm — 1 szt.
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